
Ufficio del Segretario Generale

Determinazione n.  535  del 19/12/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: INDIZIONE SELEZIONE PER L'ATTRIBUZIONE DI PROGRESSIONI ECONOMICHE 
ORIZZONTALI - P.E.O.

F.to D'Amico Marisa

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 19/12/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



Premesso che: 
 

- in data 31/03/1999 è stato sottoscritto il Nuovo Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro 
relativo alla revisione del “sistema di classificazione del personale del Comparto Regioni – 
Autonomie Locali”; 

- in data 31/07/2009 è stato sottoscritto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 
Personale non dirigente del Comparto Regioni e Autonomie Locali - biennio economico 
2008/2009; 

 
Considerato che in applicazione degli artt. 5 e 6 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 
31/03/1999 “revisione sistema di classificazione professionale” e Contratto Decentrato Integrativo 
per l’anno 2016, occorre indire selezione annuale per la progressione economica orizzontale,  nei 
limiti delle risorse economiche all’uopo destinate dall’Accordo medesimo; 
 
Visto l’avviso pubblico, allegato in copia alla presente, e ritenuto doverlo approvare, procedendo 
all’indizione della selezione; 
 
Visti: 

- il vigente Statuto Comunale; 
- il vigente Regolamento recante l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunale degli 

Uffici e dei Servizi; 
- la normativa vigente in materia di pubblico impiego; 
- il Decreto sindacale di conferimento alla sottoscritta delle funzioni dirigenziali; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Indire selezione interna  per la progressione economica orizzontale all’interno della Categoria 
B1, in applicazione degli art. 5 e 6 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 31/03/1999 
“revisione sistema di classificazione professionale” e del Contratto Decentrato Integrativo per 
l’anno 2016; 
 
2) Approvare l’avviso pubblico che viene allegato al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale; 
 
3) Disporre la pubblicazione dell’avviso pubblico nella Sezione Amministrazione trasparente – 
Bandi di concorso e nei locali comunali; 
 
4) Dare atto che la spesa per quanto innanzi trova copertura nel Bilancio di previsione 2016 – 
2018; 
 
5) La presente viene trasmessa, in data odierna al Servizio finanziario, per quanto di competenza.   
 
 











Castel di Sangro, lì 20/12/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Marisa D'AMICO

IL SEGRETARIO GENERALE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 20/12/2016


